MARIA ANTONIA ALICIA RAMIREZ
CONSTITUCION, # 100, COLONIA TAJIN
POZA RICA, VERACRUZ, MEXICO C.P. 93330
R.F.C. RAAN400317HW6

Expedicién: 93330

Version: 4.0
Regimen Fiscal: 612 Personas Fisicas con Actividades Empresa Tipo Comprobante: I"Ingresu
RF.C. SFPO00S20C28 Referencia No. HI13337
SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION Fecha y Hora de Emision 2024-09-18T12:57:48
No. de Certificado  00001000000509664156
CP. 91017 FOLIO FISCAL

823E3372-1186-40BC-A7FD-31AC6043C2EL

No. de Certificado del SAT 00001000000705928441
Fecha y Hora de Certificacion 2024-09-18T12:58:23
Rfc Proveedor Certificacion  PPDI01129EA3

Uso CFDI: GO03 Gastos en general

Regimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

Leyenda
Habitacion: 404 Tarifa: 750.00 Personas: 1
Fecha Cant. Unidad Descripcion Folio Habit, P.Unitario Importe
17/09/2024  1.000 SERVICIO HOSPEDAIJE - LODGING- 0044998 404 635.59 635.59
ClaveUnidad E48 Unidad de servicio ClaveProdS 90111500 Hoteles y moteles y pensiones
Impuesto Traslado: 002 IVA Tipo Factor: Tasa TasaOCuota: 0.160000  Importe: 101.69
Subtotal 635.59
16% IVA 101.69
2% ISH 12.72
Total 750.00
[SETECIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 M.N. ]
Meétodo de Pago:  PUE Pago en una sola Exhibicion EFECTIVO
Forma de Pago: 0l Efectivo
Moneda: MXN
Sello Digital del CFDI

TVyICkK OLeb0mWKXEINR 5Qhw8dG+Irw TYJREWZvQcpFk Yy+wNQp7tXY gL OzbZmHKKrXwaX5ERZBARFe+20M4hTMCEEqbPWzTevpdInt73HU2FUo
KsCPe23Q705YP2UZFn/EVn9zs4GPcVOWoRyrglpyc7uzDnQd Y fsKaT4/ROf8 1 zzvUilhMuCzIUIV3iv+VpeSNG3FNCoOHOFM246iwXo90kFj0DxMLn9ERIxor
k3gsHQRDY 0go5Ixy24x035tBhRVEWwWBLbUYZRX7jZgasntvs XT3 K6+qMITHWr+mdIN39iCgX TBIVE3 Uygj3k3E6UyvvDdqB1g2 O T4 741K Q==

Sello del SAT

bKkmESmUZFPvMvnAj1L0sxpRwFGgMxBxCmYr29RpiQynzj | EJIMCkP/E1SQ4A13M3 U=7dX296i LGPLhkvwUAEOfA/K t+5ZkuqUOP1 Km7c3AfiUgBIOadGODT
du03Q/c6+9Y sM/Fd8OpgeNMswrQz11 ¥ 3cTqeGyJOGj 1jvbPhdEqJg8nSIoL4NQEuTHQwyK gOVZYRTTPqrHWvGb7gG+TCyq5c8 W1zOghlUgWZUWWCaG 1B
wOTXskXmEXRmn1UQeuqud$PhRUU74r3GwWYZeLY9IB0mgheGtNteGM/qD8w8{gl6h9/QZGyM6hj03 UL Tj2e GFvqEptPrZrX gKiSN/V TuQ==

Cadena Original del Complemento de Certificacién digital del SAT

[1.1]823E3372-1186-40BC-ATFD-31AC6043C2E1[2024-09-
18T12:58:23[PPD101129EA3|TVYICKKOLebOmWKXEINRSQhw8dG+TrwTYJREWZvQepFkYy+wNQp7tXYgLOzbZmHKKr
XwaX5ERZ8ARFe+20M4h7TMCEEqhPWzTevpdInt73HU2ZFUoKsCPe23Q705Y P2UZF/EVn9zs4GPcVOWoRyrglpyc7uzDnQ
dY fsKaT4/ROfR 1 zzvUiThMuCzIUTV3iv+VpcSNG3FNCoOHOFM246iwX090kFj0DxMLn9ERIxork3gsHQRD Y (goSIxy24xo3

StBRRV6WwWBLDUYZR X 7jZgasntvsX 3K 6+gMITHWr+mdON30iCeX TR IVE3Uygj3k3E6UyvvDdqBtq2Ot T9474TK Q==|0000
1000000705928441])

"Este documento es una representacion impresa de un CFDI"

(ons/ gesrr
Solo ' 700,=




20/9/24, 11:08 Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

. HACIENDA

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social

RAAN400317HWE

Folio fiscal

823E3372-1186-40BC-A7FD-
31AC6043C2E1

Total del CFDI

$750.00

del emisor

MARIA ANTONIA
ALICIA RAMIREZ

Fecha de expedicidon

2024-09-18T12:57:48

Efecto del
comprobante

Ingreso

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del receptor

SFP000520C28

Fecha certificacion
SAT

2024-09-
18T12:58:23

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

SECRETARIA DE FINANZAS
Y PLANEACION

PAC que certificé

PPD101129EA3

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir



-20/9/24, 11:12 a.m. H13337.xml

Y

This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlns:xsi="http://www.w3.org/2091/XMLSchema-instance” xmlns:implocal="http://www.sat.gob.mx/implocal”
wnlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"” xmlns:csadd="http://cfd.sishotel.mx/cfdi/shNS" xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4"
ischemalocation="http://www,sat.gob,mx/cfd/4 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv4@.xsd http://www.sat.gob.mx/implocal
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/implocal/implocal.xsd http://cfd.sishotel.mx/cfdi/shNS http://cfd.sishetel.mx/cfdi/shNS/shNS.xsd"
Version="4,8" Serie="H" Folic="13337" Fecha="2024-89-18T12:57:48"
Sello="TVyICkKOLeb@mWKXELINRSQhwWBAG+F IrwTYIREWZVQCpFKYy+WNQp7tXYgLOzbZmHKK rXwaXSERZBARFe+20MIhTMCEEqLPWZ TevpdInt73HUZFUOKsCPe23Q705YP2EZFn/EVNSz 4GP
"B1" NoCortificado="@08012002RB585664156"
io="MIIGAZCCA+UEAWIBAE TUMDAWNDEWMDAWMDAIMDK 2N JOXNTYWDQY IKoZ IhveNAQE LBQAWE g GEMSAWHEYDVQQDDBABVVRPUK IEQUQEQRVSVELGSUNBRESSQTEUMCWGALUECgwlUaY
SubTotal="635.59" Moneda="MXN" Total="75@.80" TipoDeComprobante="I" Exportacion="e1" MetodoPago="PUE" LugarExpedicion="93338">
<cfdi:Emisor Rfc="RAAN4@A317HWE" Nombre="MARIA ANTONIA ALICIA RAMIREZ" RegimenFiscal="612"/>
<cfdi:Receptor Rfc="SFP@80528C28" Nombre="SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION" DemicilioFiscalReceptor="91817" RegimenFiscalReceptor="6@3"
UsoCFDI="G@3"/>
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="99111588" Noldentificacian="1" Cantidad="1.@8" ClavelUnidad="E48" Unidad="SERVICIO" Descripcion="HOSPEDAJE =
LODGING™” ValorUnitario="635.59" Importe="635.59" ObjetcImp="02">
<cfdi:Impuestos> '
<cfdi:Traslados>»
ccfdi:Traslado Base="635.59" Impucsto="882" TipoFacter="Tasa" TasaDCuota="8.168000" Importa="181.65"/>
</cfdi:Traslados>
¢/cfdi:Impucstos>
¢</cfdi:Concepto>
</cfdiiConceptos>
<cfdi:Impuestos TetalImpuestosTrasladados="1681.68">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslacdo Base="635.59" Impuesto="€02" TipoFactor="Tasa" TasaCCuota="0.160008" Importe="181.69"/>
</cfdi:Traslados>
«/cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complementos
<implocal:Impuestoslocales version="1.8" TotaldeRetenciocnes="8.80" TotaldeTraslades="12.72">
<implacal:Traslacoslocales ImplocTrasladado="ISH" TasadeTraslade="2.88" Imparte="12.72"/>
¢/implocal:ImpuestosLocales>
(th:TimbreFiscalDigi‘cal Version="1.1" UUID="823E3372-1186-40BC-A7FD-31AC6843C2EL" FechaTimbrado="2024-09-18T12:58:23"
SellaCFD="TVyICKkKOLebBmWKXE INRSQhWBAG+FIrwTYIREWZVQEPFKYY+WNQPTTXYELOZbZMHKK rXwaXSERZEARFe+28MahTMCEEQhPWZ Tevpd Int 73HUZFUCK sCPe2 3Q705YP2t ZFn/EVNS
NoCertificadeSAT="02001680620785928441"
SelloSAT="bKkmESMUZFPVMVNAI1L@sxpBWFEgMXBXCMYr29RpiQynz LEIIMCKP /ELSQAT3M3U+zdXz961LGPLhkvWUAERTA/Kt+5ZKuqUOP1Km7c3AF1UGBI0adGRDTEu@S5Q/ cE+8YsM/ Fe
RfcProvCertif="PPD181129EA3" xsi:schomalocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://wawuw.sat,gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvil.xsd"/»>
«/cfdi:Complemento>
<cfdi:Addenda>
<csadd:AddendaHuesped FolioInterna="19663" Fechabntrada="17/89/2824" FechaSalida="18/69/2024" Habitacion="4@4" Personas="1" Ninigs="@"
Tarifa="1" ImporteTarifa="75@.00@8" Email="alsanchez@veracruz.gob.mx" TotalFactura="750.82" FormaDcPago="EFECTIVO"/»>
¢/cfdi:Addenda>
</cfdiComprobantes

file:/l/C:/Users/alsanchez/Desktop/ALVARC RESPALDO/6.-VISITAS DOMICILIARIAS XALAPANVIATICOS/2024/12 y 13 SEPTIEMBRE POZARIC... 11



I - Factura - VERSION 4.0

21572
No. de serie del CSD del emisor
00001000000509664156
Fecha y Hora de emisién
2024-09-17T20:06:16

Folio Fiscal
9706E1A9-7562-11EF-BS0C-001550014009

—

B/ N |5 WO |

Ve Lugar de expedicion: 93330
Emisor \ '
RFC: RAAN4D0317HWE Fecha y hora de ]
Razén Social: MARIA ANTONIA ALICIA RAMIREZ ( certificacion No-idozeriedaliCSD del SAT Formade Fago
KRegxmen Fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales k 2024-09-17T20:06:17 00001000000708361114 28 - Tarjeta de débita
i Receptor
Lt RFC: SFP000520C28 Regimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucratives
Razén Social: SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION Domicilio Fiscal Receptor: 91017
LUso de CFDI: GO3 - Gastos en general
o
( Cantidad Clave Unidad Descripcion Valor Unitario Importe ]
CONSUMO DE ALIMENTOS ’
ClaveProdServ - 90101501 - Restaurantes
s Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto
1.00 E48 seL:\I:ilgtaJd de No. ID: . 314.66 314.66
. Impuestos:
Traslados: 002 IVA Base - $314.66 Tasa - 0.160000 Importe - $50.35
TOTAL EN LETRA: Sy ~ Subtotal 314.86 MXN
TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 01/100 MXN IVAT 0.180000 50.35 MXN
[ Total 365.01 MXN
B
.
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién
Condiciones de Pago:
[ Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT _]

||1.1]9706E1A9-7562-11EF-B50C-001550014009(2023-09-
17T20:06:17[TBNO4DG0IRKAISWISN/IV|tvEGlicBz2SkAGIVVAMO/WpE+zvdOrky+K OyqdAcCwsdIVW JHZQAWX21Y!l4c1ZECMeyfROBMCEpS
uWPNBS6yob35FUZHPVIjugdLmO10s3FbTyrtl «RIThOV]SSbrPnpri0ZIBOEUUSGAVyLJaM|03g1y16xK0s Qekiion|BjOgPgMCqbG3n ADBWOHCVBIVISTHUy7919cd 04
2MUT3dFU; DM/ WIMTBhCV wbdQOR/dygwtiQhyGSIVOWVaxPInYKWhwE0AlaVW5pcahICGCIsgFIpMplpXpuGS4w==|00001000000708361114]|

L /

25 Sello digital del emisor

ISWI3n/1V]vOGYCBZ2SKAAJVVAMO/WpG+2vd0rKy+ Kkdrkn/inB OyqdAsCwad!VWISvGds/I2EXaq2UHZOAWX2IY1iac1Z6 35FUZHPVIJugO
LmO0s3Fb7yri1«R3ThOV|SSbrPnpri0ZIBOEUUSGAVYLJOM|09g 1y >qbG: {cVB|VIS1 Huyusls:nmzn U13dFUSGAMIKuxISOnTD
MAWIMTHhCWOIFSWbdGORIdy gwil Ry GIIVOWVXPY KWhwSDAIaVWSp GCasgF XpuGSaw==

( ey ™
. Sello digital del SAT
oPYnsSLpdinLQixkEOvGU/cBIHrIhO TVZvaQ {ShidAcBaTkYy0UII7VZ8QQ|TGsYZE[7TuGyENDUIwasWeoMgd 1DUBCXpYDIBDC+6Z4

OsﬁFYumsz:ihlTTXmTonSIJISS‘[’zyNbyNCDﬂ:BiJ:I:JBMSQNKWLIerzCeDOBH hZTLHIWWhwnihCB4B10vSrYXNIGREQIMACKS+S53ac TFRAXcZPrLIWOZGMLIV
MMe2YqBdIhkQLzFZk2txd7x||DDAPD+g1B+BIblsP~McxdPPTHIayD1koiOGE8DXodKIudsBYB/49V0Ttnn0dCel==

o J
Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Facture electronicamente en http:/fwww.tufacturacion.mx Pagina 1 de 1
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20/9/24, 11:10 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

-

'HACIENDA

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

. RFC del emisor Nombre o razén social Nombre o razén social del

RAAN400317HWE

Folio fiscal

9706E1A9-7562-11EF-B50C-
00155D014009

Total del CFDI

$365.01

del emisor

MARIA ANTONIA
ALICIA RAMIREZ

Fecha de expedicion

2024-09-17T20:06:16

Efecto del
comprobante

Ingreso

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del receptor

SFP000520C28

Fecha certificacion
SAT

2024-08-
17T20:06:17

Estado CFDI

Vigente

receptor

SECRETARIA DE FINANZAS
Y PLANEACION

PAC que certifico

TBNO040609RKA

Estatus de cancelacion -

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

n



#20/9/24, 11:13 am. CFDI21572.xml

This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Cemprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/a" xmlns:ixsi="http://www.w3.0rg/2001/XMLSchema-instance™ Version="4.8"
xsiischemalecation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 http://www.sat.gob.mx/sitie_internet/cfd/4/cfdvaB.xsd" Folio="21572" Fecha="2024-89-17T20:26:16"
NeCertificado="00001020200589664156" .
Certificado="MITGAZCCA+ugAwIBAZ TUMDAWMDEWMDAWMDAIMDK2NIQXNT YWDQYIKoZ Thv cNAQEL BQAWEEGEMS AwHEYDVQQDDRABVVRPUK] EQUQEQRVSVE 1GSUNBREISQTEUMCWGALUECgwlley
Exportacion="81" Moneda="MXN" TipoDeComprobante="I" MetodoPago="PUE" FormaPago="28" SubTotal="314.66" Total="365.81" LugarExpedicien="93338"
Sello="1sWI3n/tVjtvost/c8z2SkA4IvVAMD/WpE+zvdarky+KkIrkn/nBOygaAeCwsdIViWisvGds/I2EXaqzUHZOAWX2TYI14c1Z8CMcy FREBMCEpSUpnBS6yob35FUZHPVI jugelmOfes3Fb
<cfdi:Emisor Rfc="RAAN4EGB3I17HWE" Nombre="MARIA ANTONIA ALICIA RAMIREZ" RegimenFiscal="g12"/> :
<cfdi:Receptor Rfc="SFPARR528C28" Nombre="SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION" UseCFDI="G@3" DomicilioFiscalReceptor="91817"
RegimanFiscalReceptor="683"/>
<cfdi:Conceptos>
¢<cfdi:Concepto ClaveProdServ="98101501" Cantidad="1.8@" ClaveuUnidad="E48" Descripcion="CONSUMO DE ALIMENTOS" ValerUnitario="314.66"
Inmporte="314,66" Objetolmp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="314.66" Impuesto="092" TipoFactor="Tasa" TasalCuota="0.160068" Importe="58.35"/>
¢fcfdi:Trasladoss
¢/cfdiiImpuestosy
¢</cfdi:Concepto>
¢«/cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="50.35">
. <cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslaco Base="314.66" Impuesto="882" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="8.160820" Importe="58.35"/>
</cfdi:Traslados>
</efdi:Impuestosy
<cfdi:Complemento>
ctfd: TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital” xmlns:xsi="http://www.w3.org/28@1/XMLSchema-instance”
xsi:schematocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitic_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbrefiscalDigitalvll.xsd" Version="1.1" UUID="$786E1AS-7562-11EF-B58C-
001550814009" FechaTimbrade="2024-89-17720:06:17" RfcProvCertif="TSNO486@IRKA"
SelloCFD="1sWI3n/tVitvoGt/c8z25kA4IvVAMO /Wps+zvdBrKy+Kkarkn/nBOygaaeCusdIVWiSvGds /T2EXaqzUHZOAWX2 IV 14c1Z28CMcy FRESMCEpIUWPNBSEyob35FUZHPYIjugdLml
NoCaertificadoSAT-"000010208207€5361114"
SelloSAT="0PYnsSLpd1lnLQ/xk6evGu/cBIHrIh0evulzGlyqcKIhjHIBGhTVZvACeMFNERBHShtdAcBaTkYyBUL17VZ8QQI TGS YZE 7uGyENDUTwaeWeoMgd 1DUBCXpYDFEDC + 6ZA08RFYur
</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante»

file:///C:/Users/alsanchez/Desktop/ALVARO RESPALDO/6.-VISITAS DOMICILIARIAS XALAPA/VIATICOS/2024/12 y 13 SEPTIEMBRE POZARIC... 1A



I - Factura - VERSION 4.0

S —
" eE———————————

21582
No. de serie del CSD del emisor
00001000000509664156
Fecha y Hora de emision
2024-09-18T13:50:25
Folio Fiscal

__ 1J

- 5
"a_—_——lp"' 3FCBA316-75F7-11EF-B50C-00155D014009
T i
-~ Lugar de expedicion: 93330
Emisor \
RFC: RAANAQ0317HWE Fecha y hora de ; w
Razén Social: MARIA ANTONIA ALICIA RAMIREZ ( certificacion oA e Formaide b ago
kRegimen Fiscal: 612 - Personas Fisicas con Aclividades Empresariales y Prolesionales k 2024-09-1BT13:50:25 00001000000708361114 01 - Efectivo _)
1z Receptor 3
RFC: SFPO00520C28 Regimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
Razén Social: SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACICN Domicilio Fiscal Receptor: 81017
Uso de CFDI: GO3 - Gastos en general
X\ /
Cantidad Clave Unidad Descripcion Valor Unitario Importe J
CONSUMO DE ALIMENTOS
ClaveProdServ - 90101501 - Restaurantes
g Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto
1,00 B4g_Uridadde  |No. In: 275.86 275.86
Impuestos:
Traslades: 002 IVA Base - $275.86 Tasa - 0.160000 Importe - $44.14
TOTAL EN LETRA: St Subtote) 275.85 XN
TRESCIENTOS VEINTE PESOS 00/100 MXN IVAT 0.160000 4414 MXN]
( Total | 520.00 MXN]

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién
Condiciones de Pago:
p

A

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

|11.1|3FCBA316-75F7-11EF-B50C-0015500140082024-08-
18T13:50:: 25]?2"040509RKA\QQ|‘E’\’JCULsUYEPUszMTINASB?erGTIEuunzANJBWWTNGIIHEQGHI‘JMI'ErREJaIplFVy‘l'y’FaaySTGCKVEmRMCDI G+nvC7BeBpDIOFOT
d+GenStTcIrxGL3ccXt4I8bZW IKGIVsD+TOAXDWKT3v1 CHIROGpKSOMIIgMY aN7tWz8s4UTOqCpkuVZBIWpTg kKFRAal JJESE

m75¢l1+cqCSBEr2VKa/dK BUIIFLBUG: q ..,WUOZTTIFKGUW:l‘.WeKuquIB!QSJBW’I’PVSMDI'rW|cqopMﬂ..srwh::]DOONUOOGOOTDBJGY 114
d Py i
Sello digital del emisor J

gOH?YJchszﬂu!GZMTINASBTQ‘JrOﬂBuqnlAN.'EIRw‘.'NanoOGHa.'MH:rH'EJIllp!FVV\'yFuﬂyBT-QCKVBMHAICEHGanCTBBSpUlﬂFU?dvGGn5!ITchxGL3ctxl-lle2
W1kGIVsD+TOAXDwWK73vI CHAROCPKSOMIIgMYaN7IWz8s4UTOqCpkuVzBIWpTqsxuPF] 04aJdESBmTSel1+cqCSBEr2VKa/dKIV
\ EtuImzdN:BxF‘EUﬁFLSL'qu'quvWeRy?an’ﬂIl1<SUch‘HeKuvDqlBassJEvrTva!dmrw;:qanﬂstA

—

Sello digital del SAT

he

nMSG WhIZF NAL !=f'n!\71ZnRznaquleenFIBLDbAgkaLIC!‘I’CFB\'EMFnOUBSnSCVm&GwNGIP'!hHESIZqgehuBSdZev}DJylFleAqKoSSLuﬂDch
HSEmmsnHIDOQYNGY4bRIsmospViMIdTIm/KE[IMgy|P2xcus+V7I1i] NytgKhdGeKJdet 2myZEv30D
z‘J‘THBXn:OhsiQwUTLHQRSukEmEU\WSS::SWKV]VJ!JI:AiarVnJm(b:!hryn1YFHkECyfyAy]LDJuerHlWHBYAWOw

,/

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Facture electronicamente en http://www.tufacturacion.mx

I na ,fr)c’ oy S{? lo
3300,
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20/9/24, 11:08

-HACIENDA  gsar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social RFC del receptor

RAAN400317HWE

Folio fiscal

3FC8A316-75F7-11EF-B50C-
001550014009

Total del CFDI

$320.00

del emisor

MARIA ANTONIA
ALICIA RAMIREZ

Fecha de expedicion

2024-09-18T13:50:25

Efecto del
comprobante

Ingreso

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

SFP000520C28

Fecha certificacion
SAT

2024-09-
18T13:50:25

Estado CFDI

Vigente

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Nombre o razén social del
receptor

SECRETARIA DE FINANZAS
Y PLANEACION

PAC que certifico

TBN040609RKA

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

"M



- 20/9/24,.11:13 am. ‘ ) CFDI21582.xml

This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobarite xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:xsi="http://www.w3.0org/2001/XMLSchema-instance" Version="4.8"
xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv4d.xsd". Folio="21582" Fecha="2024-89-18T13:58:25"
NoCertificado="00001080208509664156" . .
Certificardo="MIIGAZCCA+UgAWIBAE TUMDAWMDEWMDAWMDAIMDKZNFQXNTYWDQYIKoZ Thv cNAQELBOAWE fGEMSAwHE YDVOQDDBABVVRPUK 1 EQUQEQAVSVE 1G5 UNRRESSQTELMCWGATUECwlliaV
Exportacion="@1" Moneda="MXN" TipoDeCcmprobante="I" MetodoPage="PUE" FormaPago="81" SubTotal="275.86" Total:"320.08" LugarExpedicion="g333e"
Sello="pQH7YJcbLsUy9ufGzM7IfvASS7QxrOTiBuenxAN/9RWINGgneQGHe /MHzrREJalplFVyYyFoay6TACKVEmRALCD1G+nvC7Be8pDteFe7d+GenStI7cIrxGl 3ccXt418b21kGIVSD+TOA
<cfdi;Emisor Rfc="RAAN4ABB317HWS" Nombro="MARIA ANTONIA ALICIA RAMIREZ" RegimenFiscal="612"/»>
<cfdi:Receptor Rfc="SFPBRO52BC28" Nombre="SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION" UsoCFDI="GR3" DomicilioFiscalReceptors="91817"
RegimenFiscalReceptor="683"/>
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="98181581" Cantidad="1,8€" (laveUnidad="E48" Descripcion="CONSUMO DE ALIMENTOS" Valerunitario="275.86"
Importe="275.86" Objetolmp="82">
<ctdi:Impuestos>
<cfdi:Traslades>
- <cfdi:Traslado Base="275.86" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaCluota="0.162088" Importe="44.14"/>
</cfdi:Trasladosy ¢
</cfdi:Impuestos>
¢/cfdi:Concepto>
¢</cfdi:Conceptosy
<cfdi:Impucstes TotalImpuestosTrasladados="44.14">
ccfdi:Traslados>
. <cfdi:Traslacde Base="275.86" Impuesto="0802" TipoFactor="Tasa" TasaOCueta="0.168880" Importe="44.14"/>
</cfdiiTrasladosy
</efdizImpuestos>
<cfdi:Complementos :
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital” xmlns:xsi="http://wew.w3.org/20@1/XMLSchema-instance”
xsi:schematocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvil.xsd™ Version="1.1" UUID="3FC8A316-75F7-11EF-B58C-
@8155021400%" FechaTimbrade="2824-89-18T13:508:25" RfcProvCertif="TEBNO4060SRKA"
selloCFD="gQH7YIcbLsUyouFGzM7IfvASH7QxrOTiBuenxAN/IRW7NGneQGHe /MHz rREJalp1FVyYyFoay6T4ACKVBMRATCD1G+nvC7Be8pDtRFA7d+GenStI7cIrkGL3ccXt4IBb2WIKGIN
NoCertificadoSAT="000010006087@8361114"
SelloSAT="nMSG2vSzXWhIZFxPwkuMQNAtCAEGeQ71ZnRzn3TdqYfpenRELObAZKQKLICFTCFBYEMFNQUS3nSCVNI0WNGLP1hHES2qgehudSdZeviDIyFF/N4AGKSSLux1aD+HS Emms nHFD(
¢/cfdi:Complementos
</cfdi:Comprobante>
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AUTOS PULLMAN

ARTILLEROS No. 123, Col. 7 DE JULIO
VENUSTIANO CARRANZA, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO C.P. 15380

RFC: APUB40930KVS

Régimen Fiscal: 624-Coordinados
Nombre de Sucursal:  APSA No. de Factura : I 20153702 l
Expedido en:  ARTILLEROS Ne. 128, Col. 7 DE JULIO .
VENUSTIANO CARRANZA. CIUDAD DE MEXICO, MEXICO C.P. 15390 R AR
R.F.C. Cliente: SFPQ00520C28
Lugar de expedicion:  C.P. 15350 Referencia: 20159709
Fecha: 20-09-2024 Fecha y Hora: 2024-09-20T09:29:28
Vendido a: Uso CFDI:  G03-Gastos en general

SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION "
Regimen Fiscal Receplor: §03-Personas Morales can Fines no Lucrativos

Domigilio: AV XALAPA No. 301 NA, Col. UNIDAD DEL BOSQUE PENSIONES : .
XALAPA, VERACRUZ, MEXICO C.P. 91017 Exportacién:  01-No aplica
C.P. Receptor; 81017

Canlidad Clave Unidad  Unidad  Clava SAT Descripcisn Precio Unitario Importe Descusnta i
1 E48 |UNIDADDE | 78111802 SERVICIOS DE BUSES CON HORARICS $456.03 $456.03 $0.00 02
SERVICIO PROGRAMADOS-SERVICIOS DE VIAJE ADO
POZA RICA-XALAPA FOL. 170151459842
ASIENTO. 29 18/09/2024
1 E48 | UNIDAD DE 78111802 SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS $465.52 $465.52 $0.00 02
SERVICIO PROGRAMADCS-SERVICIOS DE VIAJE ADO
XALAPA-POZA RICA FOL. 110132738475
ASIENTO. 21 17/08/2024
Formade Pago: 04-Tarjeta de crédito Imparte Exento: $0.00
Moneda: MXN Importe Tasa 0%: $0.00
EFECTOS FIS PA
Tipo Cambio: 1 GALESIAL GO Importe Tasa 16%: $921.55
Métado de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicion Sub-total: $921.55
Nimero de Cta. Pago: IEPS: $0.00
IMPOMe CONIEa:  wuscrransrassrarsanse N MIL SESENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N.™ IVA-16%:; $147.45
) IVA Retenido: 50.00
Observaciones: Descuento: $0.00
Total: $1,069.00

Todos los servicios que ampara esta Factura estdn sujetos a la legisiacion de los Estados Unidos Mexicaros, en especial al Codige de Comertio, y cualquier derecho u obligacién relacionados. directa
e indireclamante con la prestacién de este servicio, s regira conforme a la legisiacién aplicabla en el Eslado de Hidalgo, Estados Unidos Mexicanos y se resolveré por los tribunales competentes on la
Ciudad de Pachuca de Seto, Estado de Hidalge. renunciando a cualquier otra ley o jurisdiceion o competencia, nacional o extranjera. que pudiere correspender por razén de domicilio, nacionalidad o
cualquier otra causa, en el entendido de que el transpertista no responderd por culpa o negligencia inexcusable de la victima, case fortuito. ni tuerza mayor. Domicilio para todes los efectos: Boulevard
Javier rojo Gémez s/n col. Cuesce, Pachuca. Hidalgo (Central de Autobuses de Pachuca) :

5CE39E72-638E-4427-855F-034E420B46ED

00001000000708361008 00001000000508852180

= 2024-09-20T09:29:29 MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
VIGENTE
Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT: Pagina 1de1

|11.1|5C639E72-638E-4427-855F-034E420B46ED|9/20/2024 9:29:29

AM[INT020124V52]|X08DC5ADRY hJWASANATKjaVg6im/F 1r2hgApLHXIVIF +4TKleaNhXHWignzex YdDQX/qOu392pg/hrp8ILM2CBHFbeMDCRJOVEMmG3YIMIBYxGSZ30QZUk+ CKQfKJ+ EDJrOtmak
B+mFMKMMP1 GC.IDdaEbagdAlanBQMexz\ngONWVUPJTOLﬂ'Y4e'DOSQVsqVVz9unTWGEvNmNdeCJEkdiOwZOUZiEaSs?rZ+HNl\‘[4qJW3306jlqu44~’y+9WDnuABthKZTOUwrlezUOoBOer1PdVS
5eG3tWItdMBSQviJHAZJdV1cX3gcCtCs+fORvALIWZhxxClJOIYmDvaug==(00001000000708361008||

Selio Digital del Emisor:

XoBDC5ADRYhJW/ShNATKj2Vgsim/F1r2hgApLHXIVIF +4TKieaNhXHWignz6x YdDQX/qOu392pg/nrp8ILM2CEHFbeMDCnJOVeMmg3YIMIBYxGSZ30QZUk-CKQIKJ+EDJrOtm4ke+m FMKMMP16CID
daBbag44inFvBaMexzingONWVvUPJTQUTY4eD05eVsgVVzounTWGEVNmNde CJokatOw20UZjBa8s7rZ+H NM4gJWa3oCilogX44/y+SWDouABWINKZTOUwrlLmz000BOHkefPdVS5eGWItdMBSQviJ
HAzJdV1ecX3qcCtCs+IORvALMWZhxxCIJOIYmDvaug==

Sello Digital del SAT:

ewDyOK528daNUMGQy 1vyLwaoxBPxMmyOTCDMXHIrKziVyn3/DNysgiVigizABISk 117CZFBH4GEPEZED 7y 3Wbh CAIICFmWxdxpnVvexVV T8y GxpRSZPF 14ZY0QmLGK2y EtwglA/ZLIYPZRGEZDY
QBoTGIM2PZmHpWRDxJFUP TBTcIzmHJYA7akd +rcAMagPRK1JttYBOWsS ZHkxa TXRDSg9F 7 Wzt XanYxSkeWJrEkIDsuDEGgOe27 Y Hvs5GmRF axQPdIb+g2J Bglhbln 112Uk WrN8IU+4voHg Axmnu
arR4jEJ3z/rgivHXkwE3D2Dwill MgGwHBaMm2Gw==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI




'2019i24, 11:09 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

_ HACIENDA ' g8sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social RFC del receptor Nombre o razén social del
del emisor receptor
APUB40930KV9 AUTOS PULLMAN SFP000520C28 SECRETARIA DE FINANZAS
Y PLANEACION
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha certificacion PAC que certificd
: SAT
5CB39E72-638E-4427-855F- 2024-09-20T09:29:28 2024-09- INT020124V62
034E420B46ED 20T09:29:29
" Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacién

$1,069.00 Ingreso -Vigente Cancelable sin aceptacion

Imprimir

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx



'20;’9/24. 11:13 am. APUB40930KV9_SFP000520C28_AP-20159708_20159709.xml

This XML file does not appear to have any style information associated with it, The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlns:xsi="http://www,w3.0org/2081/XMLSchema-instance” xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" Version="4.8" Serie="AP"
201597@9" Fecha="2824-89-20709:29:28"
=" X06DCSADPYhIW/t5hNATKjaVg6im/F1r2hgApLHXtVrF+4TKfeaNnXHWiqnz6xYdDQX/ q0u392pg/ hrp8lLM2CBHFbeMDCNIOVCMmg3YFMEEYXGSZ30QZUK+CKQFKI +EDI r@tmaks+mFM
FormaPage="24" NoCertificado="00021£ARLAB588852182"
Certificade="MIIF8zCCASUEAWIBAE IUMDAWMDEWMDAWMDA IMDEANTIX0DAWDQY JKOZ I hv CNAQEL BQAWE g GEMSAWHE YDVQQDDBEBVVRPUK1 EQUQEQRYSVE LGSUNBREISQTEUMCWGALUECpwllay
CondicionesDePago="PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION" SubTeotal="921.55" Maneda="MXN" TipoCamblo="1" Total="1065.88" TipoDeComprobante="1"
Exportacion="@1" MetodoPago="PUE" LugarExpedicion="15398" xsi:schemalocation="http!//www.sat.gob.mx/cfd/4
http://www.sat.gob.mx/sitic_internet/cfd/4/cfdvas.xsd™>
ccfdi:Emisor Rfc="APUS4BI3IBKVI" Nombre="AUTOS PULLMAN" RegimenFiscal="624"/>
<cfdi:Receptor Rfc="SFPE@A528C28" Nombre="SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION" OomicilioFiscalReceptor="91@17" RcgimenFiscalReceptor="603"
UsoCFDI="GR3" />
<cfdi:Conceptos>
<cfdi;Concepto ClaveProdServ="78111802" Cantidad="1" ClaveUnidad="E48" Unidad="UNIDAD DE SERVICIO" Desc¢ripcion="SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS
PROGRAMADOS-SERVICIOS DE VIAJE ADO POZA RICA-XALAPA FOL. 170151469842 ASIENTO. 29 18/R9/2824" ValorUnitario="456.83" Importe="456.83"
Cbjetolmp="02"> =
<cfdi:Impuestass
<cfdi:Trasladosy
<cfdi:Traslado Base="456.63" Impuesto="0@2" TipoFactcr="Tasa" TasaDCuota="8.160@8@8" Importe="72.97"/>
</cfdi:Trasladosy
v </cfdi:Impuestos>
¢/cfdi:Conceptoy
<cfdi:Concepto CiaveProdServ="78111882" Cantidad="1" ClaveUnidad="E48" Unidad="UNIDAD DE SERVICID" Descrip
PROGRAMADOS-SERVICIOS DE VIAJE ADO XALAPA-POZA RICA FOL. 118132736475 ASIENTO. 21 17/@9/2824" valorUnitari
Objetolmp="62">
¢cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslade Base="465.52" Impuasto="8@2" TipoFactor="Tasa" TasalCuota="8.160€68" Importe="74.48"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuastos>
</cfdl:Concepto>
¢/cfdi:Conceptos> <
e <cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="147.45">
<cfdi:Traslados>
¢cfdi:Traslado Base="921.55" Impucsto="882" TipoFactor="Tasa" Tasa0Cucta="0.160080" Importe="147.45"/>
</cfdiiTraslados>
¢</cfdi:Impuestosy
<cfdi:Complemento>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital” Version="1,1" UUID="SC639E72-638E-4427-855F-834E420B4GED"
FechaTimbrado="2024-89-28T@9:29:29" RfcProvCertif="INT@28124V62"
SelloCFD="XaBDCSADPYhIW/tShNATKjaVg6im/F1r2hgApLHXtVrF+4TKFeaNhXHWignz6XYdDQX/qOu392pg/hrp81LM2CBHFbeMDCn IOV cMmE3YFMEBYXGSZ 30QZUK+CKQFKI+EDIratme
NeCertificadoSAT="0002108@022708361068" . N
SelloSAT=“ewDyOKszBdeuMGlevyLwaoxSPmeyOTCDMXHQPBKziVynB/DNysgingszBiBkll?CZFBH4GSPEZED7y3lwbhC3lCfCFmedxanVSxVVTSnypRSZPFleYDQmLGkEyEtM
xsirschemalocation="http://www.s3t.gob.mx/TimbreFiscalbigital
http://www.sat.gob.mx/sitic_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvil.xsd"/>
</cfdi:Complemento>
<cfdi:Addenda xrlns:if="https://www,interfactura.com/Schemas/Documentos” xsi:schemalocation="https://www.interfactura.com/Schemas/Documentos
https://wew.interfactura.com/Schemas/Documentos/Documentolnterfactura.xsd ">
<if:Facturalnterfactura TipeDecumentold="8" TipoDecumnento="Factura” Id="22855655">
<ifiEmisor RI="9114418"/>
<if:Receptor RI="9922376965" Active="False"/>
<if:Encabezado IdInterno="22055655" Templateld="789976" Folio="20159709" FolioSerie="281597@9-AP" Seriefolic="AP-20159709" Serie="AP"
UUID="5C639E72-53BE-4427-855F-B34E420B46ED" SubscriptorId="41C8D586-3E38-4A86-8B5F-19A9125F27AA" MonedaDoc="MXN" MonedaDcsc="Pesas" Status="1"
CFD="True" Estatus="Por Pagar" Precesold="1" Fecha="2024-89-20T09:259:28" CondicionPago="PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION" SubTetal=
Iva="147.45" Total="1069.88" IVAPCT="16" FolioManuzl="28159789" IVAL5="147.45" Moneda="MXN" LugarExpedicicn="15390" TipoCambic
TipoDocumento="Factura" formaDePago="04" FolioReferencla="201597@9" NombreSucursal="APSA" RepimenFiscalEmisor="624" IdDireccionEmisicn="1"
Cbservaciones14="EFECTOS FISCALES AL PAGO" Observacionesl5="Todos los servicios que ampara esta Factura estan sujetos a la legislacién de los
. Estados Unidos Mexicanos, en especial al Cédigo de Comercio, y cualquier derecho u obligacién relacionados, directa e indirectamente con la
prestacion de este servicio, se regira conforme a la legislacién aplicable en el Estado de Hidalgo, Estados Unidos Mexicanos y se resaolverd
por les tribunales competentes en la Ciudad de Pachuca de Soto, Estado de Hidalgo, renunciando a cualquier otra ley o jurisdiccién o
competencia, nacional o extranjera, que pudiera corresponder por razén de domicilio, nacionalidad o cualquier otra causa, en el entendido de
que el transportista no responderd por culpa o negligencia inexcusable de la victima, caso fortuito, ni fuerza mayor. Domicilio para todos los
efectos: Boulevard Javier rojo Gémez s/n col. Cuesco, Pachuca, Hidalgo (Central de Autobuses de Pachuca)”
EmailTracking="alsanchez@veracruz.gob.mx" ImporteTasadlLabel="Importe Tasa @%:" ImporteTasaExentalabal="Importe Exento:"
ImporteTasalélabel="Importe Tasa 16X:" Ival6label="IVA 16%:" SubTotalBaseExenta="0.08" SubTotalBase@="8.00" SubTotalBasel5="921.55"
cfdilsoCFDI="GR3" cfdiFormaPago="e4" cfdiMotodoPago="PUE" VersionCFDI="4.8" cfdiFormaPagoDesc="84 Tarjeta de crédito" cfdilisoCFDIDesc="Ga3
Gastos en general.” cfdiExportacion="@1" cfdiRegimenFiscalReceptor="603" DemicilioFiscalReceptor="41017" cadenaOripginal="|]1.1|5C639E€72-638E-
4427-855F-@34E420B46ED | 2024-09-
26T69:29:29|INT923124V62|XOSDCSADpVth/tShNATKjanEim/FIPthADLHXtVPF+4TKFeaNhXHNiqnszYdDQX/qOu392pg/hrpslLMZCBHFbeMDCnJOVcMngYFMtSVxGSZHoQZL
. cadenaOriginalTimbre="||1.1|5C639E72-638E-4427-855F -234E420B46ED | 202429~ )
29TEQ:29:29|INT629124V62EXoSDCSADpVhJw/tEhNATKjanGiMJF1rZhQApLHXtVrF+dTKFeaNhXHWiqnszYdDQKquUBBZpg/hrpBlLMQCBHFbEMOCn]OVcMmEEVFMtSVXGSZBOQZL
cadenaOriginalEmiscr:”i[4.@[AP}29159709]2824-69-29T69:29:28104!80961@@@986598852136|PAGO EN UNA SOLA
EXHIBICION|921.55|MXN|1|1@62.09|I|01|PUE|15398|APUG4BO3BKVY |AUTOS PULLMAN|624|SFPRBR520C28 | SECRETARIA DE FINANZAS Y
PLANEACION|91017|663|G03|78111802| 1| E48|UNIDAD DE SERVICIO|SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-SERVICIOS DE VIAJE ADO POZA RICA-XALAPA
FOL. 170151469842 ASIENTO. 29 lEfBS!ZBZ4i4SG.@3\456.53|92|456.83\692[Tasa\9.158699E?Z.97|78111892|1|543\UNIDAD DE SERVICIO|SERVICIOS DE BUSES
CON HORARIOS PROGRAMADOS-SERVICIOS DE VIAJE ADO XALAPA-POZA RICA FOL. 118132738475 ASIENTO, 21
17/29/2024]465.52|465.52|02]465.52| @02 | Tasa|e. 168006 74.48|921.55| 202 | Tasa|0.1600800|147.45[147.45| |~ importeConLetras=sssssssssss sinchnttapy
MIL SESENTA Y NUEVE PESOS 90/10@ M. N, *¥¥s*ssssssipisussdrrunry
<if:Cuerpo Renglon="1" Cantidad="1.@" Concepto="SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-SERVICIOS DE VIAJE ADD POZA RICA-XALAPA FOL.
170151469842 ASIENTO. 29 18/89/2824" PUnitario="456.83" Importe="456.83" UnidadDaMedidaFiscal="UNIDAD DE SERVICIO"
cfdiClaveProdServ="78111882" cfdiClaveUnidad="E48" UnidadMedidaADO="UNIDAD DE SERVICIO" ConceptoADO="SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS
PROGRAMADOS-SERVICIOS DE VIAJE ADD POZA RICA-XALAPA FOL. 170151469842 ASIENTO. 29 18/@9/2824" cfdiObjetoImp="82">
<if:Traslado CodigoMultiple="TrasladoConcepto” cfdiBase="456.03" cfdilmpuesto="082" cfdiTipnFactar="Tasa" cfdiTasalCunta="9.160800"
ofdilmporte="72.97"/>
</if:Cuerpo>
<if:Cuerpo Renglon="2" Cantidad="1.8" Concepto="SERVICIOS DE BUSES CON HORARIDS PROGRAMADOS-SERVICIOS DE VIAJE ADO XALAPA-POZA RICA FOL.
11e132736475 ASIENTO. 21 17/89/2024" PUnitario="465.52" Importe="465.52" UnidadDeMedidaFiscal="UNIDAD DE SERVICIO"
cfdiClaveProdServ="78111882" cfdiClaveUnidad="E48" UnidadMedidaADO="UNIDAD DE SERVICIO" ConceptoADO="SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS
PROGRAMADOS-SERVICIOS DE VIAJE ADO XALAPA-POZA RICA FOL. 119132736475 ASIENTO. 21 17/8S/2024" cfdiObjetoImp="02">
<if:iTraslado CodigoMultiple="TrasladoConcepto” cfdiBase="465.52" cfdilmpuasto="602" cfdiTipoFactor="Tasa" c¥diTasaOCuota="8.160860"
cfdilmporte="74.48"/>
</if:Cuerpo>
</if:Encabezado>
</if:Facturalnterfacturas
. </cfdi:Addendas
</cfdi:Comprabante>

n="SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS
="465.52" Importe="465.52"
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Socrelana do FImanzas
¥ Flancacion

- SEFIPLAN | SUBSEIN FISCALIZACICON

\guuo,

&

RELACION DETALLADA DE VIATICOS EROGADOS SIN
DOCUMENTACION COMPROBATORIA

Unidad Presupuestal 27213 Clave 810200
DATOS DEL VIATICANTE
Nombre: ALVARO SANCHEZ AGUILAR RFC: SAAA-880727-GW8
i Puesto: VISITADOR No. de Empleado: 810136
Area de adscripcion: SUBD. DE VISITAS DOM. Y REVISIONES DE GABINETE
Oficio de Comisién No:  DGF/VDyRG/1784/2024 DeFecha: | 12 [o09] 2024|
D M A

"Declaro bajo protesta de decir verdad y de conformidad a lo previsto en ls Ley de Responsahilidades para Servidores Pablicos, que Ia
relacién de gastos que presenta, se refiere a erogaciones realizedas en el desempefio de la comisién que se menciona y que

Lugar y Fecha: POZA RICA DE HIDALGO, VER, DEL17 Y. E SEPTIEMBRE DE

#

Gastos No Comprobades
CONCEPTO MONTO i MOTIVOS
‘f: LEVANTAR ACTA FINAL DE LA QRDEN \
: TRASLADOS LOCALES 200.00 / 2023-16-RIM  EN POZA RICA DE \

HIDALGO, VER.

- o

i N\ TOTAL* S 20000

\

—
=S

M ALVARQO SA NET AGUILAR t L.C: C
Firma-fel Cgmisionado \Suhd_irectcira de Visitds Domicilidfias
' yiRev. de Gabinete -

* La suma de los visticos comprobatorios y el monto de los vidticos erogados sin documentacidn cpmprabatoria no debe exceder el
monto establecido en Iz tarifa correspondiente.
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BUENO POR: $200.00

COMISIONADO: Alvaro Sanchez Aguilar.

LUGAR: Poza Rica de Hidalgo, Ver.

PERIODO: 17 y 18 de Septiembre de 2024.

OBJETO DE LA COMISION: Levantar Acta Final de la orden 2023-16-RIM.

DEL DIA 17 DE SEPTIEMBRE DE 2024
POZA RICA DE HIDALGO, VER

De la Central de Autobuses a Hotel ‘ $50.00
Del Hotel al Domicilio Fiscal $50.00

DEL DIA 18 DE SEPTIEMBRE DE 2024
POZA RICA DE HIDALGO, VER

Del Hotel al Domicilio Fiscal $50.00
Del Domicilio Fiscal a Restaurant $50.00
TOTAL $200.00

ATENTAMENTE

Xalapa, Ver., a 20 de septiembre de 2024.

C.ALVARUHEZ AGUILAR S
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